
ALC CALC ST-OMER

Concours du 24/08/2014 sur LIMOGES

Point extrême : 545 kmsPoint avant : 528 kms57 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 25

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ST-OMER

57

Sociétés
8 57

Réclamations admises jusqu'au : 07/09/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034www.milbled.com

SERIE SPECIALE NON GAGNEE

Matricule

DUCHAUSSOY Michel

LECHENE Bernard
LECHENE Bernard
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F

DUCHAUSSOY Michel
ARC Yannick P&F
DUCHAUSSOY Michel
DUMONT Paul
TRIQUET Michel&Thérèse
LECHENE Bernard
DUCHAUSSOY Michel
DUMONT Paul
ARC Yannick P&F
DUCHAUSSOY Michel

Insc/Eng
ECQUES

SERNY

SERNY

ARQUES
UPEN D'AMONT

Distance
294601

237273
234754
256449
294222

450959
294209
294607
235941
230424
458389
294636
250753
450615
384434

Constaté Ecart
2012

2011
2011
2008
2012

2010
2012
2012
2011
2011
2010
2012
2008
2010
2007

Pén.
5

6
3
3
1

2
4
6
4
3
1
3
1
2
1

Classé
/

/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6

9
9
5
5

6
5
6
5
11
9
6
5
5
6

Amateurs / Colombier
535607

528432
2

528393
2

2
3
3

544429
531980

3
4
2
4
5

Ch Fce
14:54:09

15:00:49
15:01:54
15:08:58
15:09:03

15:15:37
15:09:46
15:16:09
15:24:22
15:15:10
15:17:43
15:25:30
15:35:12
15:23:33
15:32:29

1
1

-1
-1
1

-1

1293,268

1255,680
1252,456
1231,781
1231,542

1229,537
1229,488
1228,034
1225,226
1222,521
1207,201
1202,260
1196,065
1191,282
1183,705

1

2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne un sac de grain

100,00

93,33
86,67
80,00
73,33

66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DUMONT Paul
TRIQUET Michel&Thé

Insc/Eng Distance
296803
295006

Constaté Ecart
2012
2012

Pén.
3
2

Classé
/
/

Place
5
11

Amateur / Colombier
3
5

Gains
15:43:50
15:59:44

-1
-1

1173,802
1108,946

r

k l m

1,08
1,08

HJ
HJ
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